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Jõuluaeg  Lõpe kooli 
õpilaste mõtetes 
 
Jõuluaeg  
Kelly Ardan 
 
Kas on tõsi, et juba jõuluaeg? 
Millest küll alustaks ma? 
Perega veeta tuleb see aeg, 
ei kuidagi teisiti saa. 
 
Lund sajab siin ja lund sajab 
seal 
nagu ingli pisaraid taevast. 
See aeg on parim maailma peal, 
isegi õhk on muutunud heaks. 
 
Kõik on oma kodudes, 
kus ehitud jõulupuud. 
Kinke seal all on rodudes, 
ei mõtle me millestki muust. 
 
Kui kätte on jõudnud see tore 
aeg, 
kui lauale tuuakse toidud. 
On kõikide nägudel mõnus naer, 
ei keegi sellestki hoidu. 
 
Aasta eelviimane püha, 
küll aeg on lennanud ruttu! 
Ma soovin, et oleks ka võimalus, 
aeg vahepeal keerata lukku. 
 
Nüüd teate, miks meeldib mul 
jõulud 
ja ehk meeldib sinule ka, 
sest ei ole teisi pühi, 
mis oleks tõeliselt head. 
                           
 
Jõulud 
Raivo Palumäe 
 
Jõuluvanal puruks läks saan, 
Saani korda tegi Peeter Paan. 
Jõuluvanal teele vaja minna, 
sõit läheb otse Pärnu linna. 
 
Päkapikud on töö hoos, 
jõuluvana nendega koos. 
Hakkab liginema jõulukuu, 
päkapikud tõid tuppa kuusepuu. 
 
 

Vaatamata raskustele peame hakkama saama ka 2010 
 
  Kui seda artiklit kirjutama hakkasin, siis mälu värskendami- 
seks lugesin läbi oma kirjatüki  eelmise aasta viimasest 
vallalehest ja endalegi üllatuseks sobiks see väikeste 
muudatustega ka suurepäraselt selle aasta lõppu. Muuta oleks 
vaja vaid seda kohta, kus lootsime jõulutunde tekitamiseks 
ilmataadilt veidi lund ja külma, sest tänavu on see vist ka ainus 
asi, millega on tõesti paremini, sest üldine olukord võrreldes 
eelmise aasta lõpuga on ikkagi kehvemaks läinud. 
Optimistlikud jutud, et hullem on juba möödas ja jalad põhjas, 
ei pea ikka paika, sest töötute armee suureneb endiselt ja 
kulutuste kärpimine on peamine teema kogu riigis. 
Sissejuhatus sai üsna tumedates värvides ja samasugust 
nukravõitu juttu on räägitud juba mitmeid aastaid ning kõige 
hullem selle juures on ilmselt ikkagi see, et tegelikult ei tea 
keegi, kui kaua see kokkuhoiure�iim veel kestab. 
  Kuna hakkama peab saama igasugustes oludes ja elu on 
näidanud, et ega virisemine ka ei aita, siis heidame pilgu tagasi 
aastasse 2009. Püüame leida sealt ka midagi head, mille üle 
võiksime ehk rõõmu tunda.  
Kordaminekuks raskel ajal võime nimetada juba sedagi, et 
planeerides suhteliselt tagasihoidliku valla eelarve, ei pidanud 
me aasta jooksul kordagi seda ümber tegema ja lõpetame aasta 
ilma eriliste probleemideta, et minna vastu aastale 2010, mis 
tuleb juba oluliselt raskem. Tulud vähenevad veel 8-10 %. 
  Kordaläinuks loeme ka valla veemajanduse renoveerimise 
lõpetamise, mille tulemusena saime kõigile normidele vastava 
joogivee ja uued trassid ning puhastid. Loodame, et järgmised 
aastakümned selles vallas enam erilisi kulutusi ei nõua. 
Miinuspoolena tõi see endaga kaasa suhteliselt suure 
hinnakasvu, kuid meeldetuletuseks, et eelnevad hinnad püsisid 
väga pikka aega muutumatuna. Enne olulisi muutusi 
kvaliteedis ei läinud me kaasa hindade järk-järgulisele 
tõstmisele, vaid tegime seda tõesti korraga ja alles siis kui tööd 
tehtud olid. 
  Vallarahva jaoks oli eriline aasta 2009 ka selle poolest, et täis 
sai järjekordne valimisperiood vallavolikogudel ja toimusid 
valimised, mis on alati elavdanud huvi valla tegemiste vastu 
ning ärgitanud erksamaid vallakodanikke ka ise kandideerima 
esinduskogusse. Seekordsetel valimistel osales kaks 
valimisliitu ja üks erakond ning uusi liikmeid on volikogus 
üheteistkümnest kuus, mis on üle poole. Kuna lehe ilmumise 
ajaks on paigas juba ka komisjonid ja seega saab volikogu 
hakata tööle täie jõuga, tahaksingi vallavalitsuse poolt soovida 
jätkuvalt head koostööd volikoguga, et vald võimalikult 
kergelt ja väiksemate kaotustega elaks üle ka need rasked ajad. 
  Kordaminekuks võime lugeda sedagi, et toimusid kõik 
planeeritud ülevallalised üritused, olgu selleks siis 
heakorrakonkurss, Koonga mängud või erinevate tähtpäevade 
tähistamine ja lõpetades Mihkli laadaga. Kindlasti on väga 
oluline ka see, et paljud neist juba traditsiooniks saanud 
üritused jätkuksid ka edaspidi. Just kultuur laiemas mõttes ongi 
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ju see, mis annab identiteedi ja eneseväärikuse ning aitab üle 
elada ka raskemad ajad. 
  Praegusel ajal on meil kõigil vaja rohkem üksteise tuge ja 
kindlasti koos käia ning arutada, kuidas edasi minna. Siinkohal 
väärib kindlasti tõsist kaalumist ettepanek kutsuda kokku kõik 
valla ettevõtjad, kellest sõltuvad töökohad ning arutada, mil 
moel saame üksteisele kasulikud olla. Me ei tohi seejuures ära 
unustada ka tavakodanikku, kes ettevõtja juures töötab, sest 
reeglina on temal veel raskem, kuna ettevõtja on lihtsalt 
ettevõtlikum ja julgem ning suhtleb ka rohkem. Ettepanekud ja 
huvi näitamine kooskäimise vastu, nii ettevõtjate, kui 
tavakodanike poolt oleks siinkohal asjakohane, sest see annaks 
meile, kui korraldajatele kindluse, et oleme õigel teel. 
  Ka vallalehe ruumi tuleb kasutada kokkuhoidlikult ja see 
olekski lühike kokkuvõte aastast 2009 ilma detailidesse 
laskumata. Kuna kätte on jõudmas aasta kõige püham aeg, 
jõulud, kus elutempol võetakse tuurid maha, vaadatakse tagasi 
möödunud aastale ja üldse ollakse veidi tähelepanelikumad ning 
heatahtlikumad, siis tahaksingi soovida kogu vallarahvale 
rahulikku jõuluaega. Jätkugu teil ikka vastupidavust ja kannatust 
üle elada need eitea-millal lõppevad rasked ajad. Selget pead 
uute sihtide seadmisel ja visadust eesmärkide saavutamisel ka 
järgmisel aastal! 
 

Andres Hirvela, vallavanem 
 
Ilusaid jõule ja meeldivat aastavahetust soovides. 
 
Hea vallakodanik, aasta 2009 on lõppemas. Kui seda aastat iseloomustada, mis tuleb esmalt meelde? Kõigele 
muudele tähtsatele asjadele  valla tegemistes lisandusid sel sügisel ka  vallavolikogu valimised.  
Detsembrikuuga peaks  kõik Koonga vallavalitsusega ja  volikoguga seonduvad ostused paika saama ja 
kohalik võim saab tööle asuda nende lubaduste ja vajaduste täitmiseks, mis sai rahvaga läbi arutatud.  
Usun, et taas on võimalik siinsel volikogul kujundada valla arengut. Volikogus on 6 uut liiget, see teeb üle 
poole. Loodan nendelt uutelt häid ideid ja asjalikku suhtumist valla arengusse.  
Vaatamata majanduslangusele peab vald oma igapäevased kohustused kodaniku ees täitma ja samas tuleb  
planeerida neid aegu, kui hakkab paremaks minema. Siin ongi uutel volikogu liikmetel hea võimalus tuua 
oma mõtted ja piirkondade vajadused ning ootused otsustustasandile. 
Valimised andsid kodanikele hea võimaluse hinnata senised tegijaid. Mandaadi saanu peab taas oma valda 
teenima ja tegema õigeid otsuseid, sest tegelikult neli aastat läheb kähku.  
Andsin ka mina lubaduse olla volikogu esimees edasi, kui mandaadi saan ning kui volikogu kooseis mind 
valib. Nii ka tegin, aga samas nüüd kutsuti mind Lihula valda vallavanemaks ja otsustasin selle ameti kasuks 
naaberomavalitsuses. Meil olid kandideerimas väärikad inimesed, kes valituna teevad otsuseid valla rahva 
jaoks sõltumata ametist. Olen 16 aastat olnud volikogu esimees. Ei ütleks, et oleks rutiin saabunud. Pigem 
soov midagi uut teha ja anda ka teistele võimalus, ajendas mind tegema otsust Lihula vallavanema ameti 
kasuks. 17. detsembril valisime Koonga vallavolikogule uus esimehe.  Kahe pakutud kandidaadi seast osutus 
valituks Kaljo Brandt(pilt esikaanel). Jõudu ja jaksu talle selles töös. 
Soovin oma vallarahvale mõistvat suhtumist selliste otsuste teatavakstegemisel ja ikka edukat koostööd 
edasi. Jätkan ise Koonga vallavolikogu lihtliikmena.  
 Väljas sajab lund, on külm nagu talvekuule kohane. Ootame ju kõik valgeid ja rahulikke jõule nagu 
muinasjutus. Isegi, kui ilm peaks muutuma, peaksime nendest ilusatest ilmadest võtma kaasa selle rahu ja 
puhtuse. Nende heade soovidega võiksime minna uude 2010 aastasse.  
Rahulike jõule ja tujuküllast aastavahetust soovides!  

Riho Erismaa              
   

Jõulud
Karol Altmäe

Varsti käes on jõuluõhtu,
emal see tõstab vererõhku.

Vaja teha söögid-joogid,
hästi maitsvad jõulukoogid.

Päkapikud juba käivad,
Lõpe lapsed head neil näivad.

Harjutame laule, salme
ootame kõik rõõmsalt talve.
Küll see lumi ükskord tuleb

kui mitte varem – ehk siis suvel.

Talvel
Johan-Erik Erismaa

Õues sajab lund,
karu magab talveund.

Lumi põllud valgeks katab,
hiired teki alla matab.

Lapsed õues hullavad,
lumesõda peavad.

Lund nüüd kokku rullivad,
sellest lumemehe teevad.
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Julged mõelda, julge öelda 
 
27. novembril toimus Pärnus teatris Endla maakonna 
noorte osaluskohvik. Kõik osavõtjad said rinda värvilise 
osalejamärgi ja värvide järgi olid määratud ka lauad, 
kuhu siis istuda võis. Kohale olid kutsutud ka 
vallajuhid, kuid neid seal küll ei paistnud olevat.  
Igas lauas oli erinev teema. Laua taga istus ka laua juht, 
kes võttis üles oma teema, mille kohta lauas olijad said 
oma arvamust avaldada. Igas lauas sai istuda 20 minutit. 
Tegelikult olid teemad väga kaasakiskuvad, sest need 
olid väga erinevad, näiteks miks jätavad paljud õpilased 
kooli pooleli ja mida selle vähendamiseks ette võtta? 
Arvati, et valdades võiks olla noortekogud, sest noorte 
päralt on tulevik ja kui noorte tegemistele piisavalt 
tähelepanu ei pöörata, ei tule noored valda tagasi.  

Üks teema oli noortekeskuste loomine, mida meil ei ole. Noorte arvates ei sobi selleks koolimaja, 
vaid peab olema ikka teine keskkond.  
Pärast tehti kõikidest teemadest kokkuvõtted ja lubati need kõrgemal pool ette kanda. Kokkuvõtteks 
võib öelda, et tegemist oli väga hariva ja hästi õnnestunud osaluskohvikuga. 

 Marelle Minn, Koonga Põhikooli 8. klassi õpilane 
 
Päästeteenistuse soovitused pühadeks 

 
� Pühade ajal kasutatakse tavapärasest 
rohkem lahtist tuld, süüdatakse küünlaid. 
Igal aastal on tuleõnnetusi, kus 
järelevalveta jäetud küünal põhjustab 
tulekahju. Põlevat küünalt ei tohi 
järelevalveta jätta, küünal võib sulades 
või tuuletõmbega ümber kukkuda. 
Lauakaunistuste või kaunistusrosettidega 
küünlaid ei peaks üldse süütama, sest 
kaunistus on põlevast materjalist ja süttib 
kergesti. Küünal tuleb paigutada mittepõlevale alusele ning paika, kus leegi lähedal ei ole 
tuldvõtvaid esemeid, kardinat või kuuseoksi. Puit või paber küünla aluseks ei sobi. 
� Ilma külmenedes toimub rohkem tuleõnnetusi, mis saavad alguse küttekoldest. Päris tihti on 
põhjuseks küttereziimi rikkumine. Käreda külmaga peaks ühe kõva kütmise asemel kütma 
mõõdukalt ja teha seda näiteks hommikul ja õhtul. Väga kõrge temperatuur lõhub ahju või pliidi, 
põhjustades halvemal juhul tulekahju. Puhurid ja õliradiaatorid ei ole mõeldud ööpäevaringseks 
kasutamiseks, ülekuumenenud seadmed võivad süttida. Elektrilised küttekehad, mis ei ole mõeldud 
pidevaks töötamiseks, tuleb aeg-ajalt välja lülitada ja maha jahutada. Ära aseta põlevaid materjale 
küttekehale!  
� Ilutulestiku rakettide laskmisel tuleb järgida kaasas olevat kasutus- ja ohutusjuhendit. Laskmisel 
kinnitada rakett kindlale alusele. Kergesse lumme torgatud rakett võib lendamisel suunda muuta 
ning inimese pihta sattuda. Aknast ja rõdult ei tohi ilutulestikku lasta, rakett võib lennata teiste 
majade aknasse või katusele. Raketti tuleb lasta hoonetest eemal, ainult otse üles. 
 
Tulekahju korral või kiirabi kutsumiseks helista hädaabinumbrile 112 
Lihtsamate terviseprobleemide korral saab meditsiinilist nõu perearsti nõuaandetelefonilt 1220 
Päästealast infot saab päästeala infotelefonilt 1524 
Hädaabinumber 112 on mõeldud hädaabikõnedeks. Pühadetervitused ja infopäringud koormavad 
asjatult hädaabitelefoni ning tegelik abivajaja ei pruugi liinile pääseda. 

KOONGA KOOLIS 
25. novembril oli koolis kaabude ja 
kübarate päev; 
27. novembril käisid Marelle Minn ja 
Liina Mäesepp Pärnus osaluskohvikus 
„Julged mõelda, julge öelda”; 
Advendiajal vaatasid lapsed filmi 
Lapimaast, kirjutasid jõuluvanale kirju, 
tegid päkapikke, kaunistasid koolimaja, 
kirjutasid häid soove, küpsetasid 
piparkooke, lugesid jõululuuletusi; 
2. detsembril käis külas dr Helle 
Vambola, kes pidas lastele loengu 
tervisest ja üldisest hügieenist. 
 

Lõpe klubi kutsub: 
Esmaspäeviti: 

15-16.00 võimlema tasuta (kassetilt, 3 kava) 
16-17.00 aeroobikasse, juhendab Kristi Kangur    25,- 

 

Kolmapäeviti:            
14-15.00 võimlema tasuta (kassetilt) 
17-18.00 aeroobikasse, juhendab Kristi Kangur     25,- 

 

Neljapäeviti:              
17.15-18.15 rahvatants, juhendab Elma Killing 
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Tule ja hakka e-riigi kodanikuks! 
 
Suurtest keskustest eemal elavad inimesed teavad, millist aja- ja energiakulu toob kaasa ametlikeks 
asjaajamisteks erinevatesse asutustesse sõitmine ja järjekordades ootamine. Tänapäeval on suur osa 
asjaajamisest nii riigi, omavalitsusasutuste kui ka eraettevõtetega võimalik korda ajada interneti teel 
ja kodunt lahkumata.  
Selleks tuleb osata kasutada arvutit, internetti, ID-kaarti või Mobiil-IDd, riigi ning eraettevõtete e-
teenuseid, anda digitaalallkirja. Kõlab keeruliselt? Tegelikult ei ole see sugugi nii keeruline, kui 
tunduda võib. Selliseid oskusi on kõigil võimalik omandada Ole Kaasas! projekti raames tasuta 
pakutavatel arvuti ja interneti koolitustel Lõpe koolis ja Koonga koolis. 
Mida koolitusel õppida saab? 
Ole Kaasas! koolitustele on oodatud inimesed igas vanuses ja kuitahes suure varasema 
arvutikasutamise kogemusega. Neile, kellel kogemust väga vähe, õpetatakse esialgu arvutiga 
ümberkäimist, internetis informatsiooni otsimist ja e-kirjade saatmist.  
Koolituste põhirõhk on aga ID-kaardi, Mobiil-ID ja e-teenuste kasutamaõppimisel. Õpetatakse, 
kuidas erinevate asutuste ja ettevõtetega interneti teel suhelda ja nende e-teenindusi kasutada. 
Koolitusele tuleb kaasa võtta oma ID-kaart ning selle koodid PIN1 ja PIN2, et õpingu käigus ise ID-
kaardi elektroonilist kasutamist proovida ning digitaalallkiri anda. 
Ole Kaasas! arvuti ja interneti koolitused on ühepäevased ja kestavad neli tundi. Kuna 
koolitusi kaasrahastatakse Euroopa Liidu Regionaalfondist, siis on koolitused kõikidele osalejatele 
tasuta.  
E-teenused lihtsustavad elu 
E-riigi hüvedest saime aimu viimaste valimiste ajal, kui e-hääletamisel osales läbi aegade rekordarv 
inimesi. Tegelikult on e-teenuseid palju rohkem ja neid lisandub pidevalt, sest järgemööda paraneb 
ka avalike asutuste ja eraettevõtete digitaalse asjaajamise võimekus. 
Ole Kaasas! koolitused toimuvad kodukohas 
Et edaspidi kõiki neid võimalusi kasutada, tasub esimesel võimalusel läbida tasuta Ole Kaasas! 
koolitus. Koolitused jaanuaris 2010 (koolitused kestavad aprillini, kui huvilisi on) toimuvad 
Koonga vallas järgmistel aegadel: 
06. jaanuar kell 12.00 Koonga PK 
08. jaanuar kell  8.30 Lõpe PK 
13.jaanuar kell 17.00 Koonga PK 
14.jaanuar kell 15.15 Lõpe PK 
20.jaanuar kell 18.00 Koonga PK 
21.jaanuar kell 15.15 Lõpe PK 
27.jaanuar kell 17.00 Koonga PK 
29.jaanuar kell 14.00 Lõpe PK 
 
Koolitusest osavõtmiseks on vaja ennast eelnevalt sellele kirja panna, helistades telefonil 6 180 180, 
külastades kodulehte www.olekaasas.ee või võttes ühendust  Koongas Agnes Kaioga telefonil 
56648191 ja Lõpel Merike Pikkmetsaga telefonil 58039542. 
Ole Kaasas! koolitusel osalenud saavad osta arvuti ning liituda internetiühendusega 
soodushindadega.  
Projekti algatajad Vaata Maailma Sihtasutus ning Eesti Telekom on loonud suurepärase võimaluse 
kõigil Eesti elanikel e-riigi kodanikuks saada. Kasutagem seda võimalust siis aktiivselt!  
 
Lõpel on tänaseks kaks koolitust toimunud ja tagasiside on väga hea. Teen üleskutse nii Lõpe kui ka 
Koonga inimestele, kes ei ole veel Ole kaasas! koolitusel käinud, registreerige ja tulge kindlasti. 
Mingil juhul ei tohiks seda võimalust kasutamata jätta, et kursused toimuvad meil siin samas. 
Kursuslastele väljastatakse ka tunnistus läbitud programmi kohta.  
Kui sul ei ole ID-kaarti või on koodid kadunud, ei takista see kursusel osalemast. Samas saad ka ise 
oma ID-kaardi sertifikaate uuendada, kui selleks vajadus on. Tule ka siis, kui sa ei ole enne üldse 
arvutit kasutanud. Nüüd on hea võimalus!                                             Julgustavalt Merike Pikkmets 
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Tundub, et jõulud on tulemas 
 
Lõpe mudilaspere pidas armsa jõuluhommiku lasteaias koos vanematega. Laulud ja tantsud õpetaja 
Sirjega selgeks õpitud, oli esinemislusti saalis küllaga.  
Sel korral astusid publiku ette lapsed koos vanematega. Margus ja Rando laulsid issiga talverõõmudest, 
Aivari ja Alari laulus askeldas üks väike päkapikk, kindel tunne oli koos emmega esineda.  
Algklasside õpilaste poolt oli kavas lustakas näidend, kus tegelasteks loomad ja päkapikud, ikkagi 
jõuluaeg. 
Eeskava vaadatud, tuli koos meisterdama hakata. Varsti kaunistasid rühmatuba nii jõulutähed kui 
jõulupärjad. Eelnevalt laste poolt valmistatud piparkoogid said peale glasuuriehted ja maitsesid 
palju paremad kui poest toodud. Lõpetuseks istuti koos lõunalaua taha ja pidusalat maitses hästi. 

 
Merike Pikkmets 

 
Kaunid elamused Oidemaa mõisas 

 
Oidremaa naisselts hakkas jõuludeks varakult valmistuma. Novembris saime kokku Lõpe klubis ja 
meisterdasime geelküünlaid. Üks kaunim kui teine ja nüüd, jõuluajal, kaunistab küünlavalgus kõigi 
kodusid. 
Et meil oli just ümmargune sünnipäev, siis Marika tõi maitsva tordi, panime küünladki põlema ja 
puhudes soovisime ühiselt salasoovi, et meie igatsetud käsitöötuba nii ruttu valmis saaks, kui 
võimalik. 
13. detsembril võtsime aja maha kogunedes Oidremaa mõisa jõulueelsele pärastlõunale. Suur ja 
meeldiv üllatus ootas meid ees, sest kauni kontserdi pakkusid Virtsu Põhikooli  noored muusikud. 
Seejärel piilus päkapikk Kristel kingikotti ja leidis igale seltsilisele pakikese. Tuli ka endal natuke 
vaeva näha ja kingitus salmi vastu lunastada. Köögist tulid särisevad verivorstid ja salatid. Peale 
kehakinnitust panime paika plaanid juba järgmiseks aastaks.  
Ilmataat kattis maa ka õrna lumekihiga, mis tekitab natukenegi kaunist jõulutunnet. 
Soovime kõigile rahulikke jõule ja ikka paremat uut aastat. Loodame, et rasked ajad ruttu otsa 
saavad ning elu muutub taas paremaks.                                                                       

Merike Pikkmets 
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VVaaiikkee!!   
 

Õnnitleme  
juubeli puhul! 
 

Lustilised 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jumalateenistused Mihkli koguduses 
 
24.12 14.30 Jõuluõhtu jumalateenistus Pikavere palvemajas. 

Teenib õp Kaido Saak  
  ja laulab Virtsu naisansambel 
 17.00  Jõuluõhtu jumalateenistus kirikus 
25.12  11.00  Jõulupüha perejumalateenistus.  
27.12 11.00 Jumalateenistus 
31.12  17.00 Vana-aasta õhtu jumalateenistus 
01.01 11.00 Uusaasta jumalateenistus 
03.01    11.00  Jumalateenistus 
             14.00  Palvetund Koonga raamatukogus  
10.01    11.00  Jumalateenistus 
17.01    11.00  Jumalateenistus 
             14.00  Palvetund Koonga raamatukogus 
24.01    11.00  Jumalateenistus 
31.01    11.00  Jumalateenistus 
       
17.01   11.00  pühapäevakool Mihkli pastoraadis 
  
�  564 0300  
�  445 7599 
 

 

Kristiina Tegova ja Marek Liiv 
sündis 30.11.2009  
poeg CRISTER MARKKUS 

 

Rendime ja ostame 
põllumaad. 

 

Tel.5112428 

Õnnitleme detsembrikuu  
sünniäevalapsi! 
 
VAIKI LAUK    86 
JOHANNES PÕNTSON  75 
VAIKE KRUUSE   75 
PILVI ALTMÄE   70 
HELJO SAARDSON   70 
VALDEK LÕHMUS   70 
ELMAR PÄRNSALU  65 
RITA PÄRNSALU   60 
TARMO EGGERT   60 
TIIT TILK    55 
MATTI LIIVAMÄGI   55 
JÜRI KAPPAK   55 
ANTS KAPPAK   55 
KALEV MÖLDER   55 
ANDRES UUSTAL   50 
AGO PUKK    50 

Sa lahkusid, 
Su tee jäi pooleli… 
 
 
 
 
MIHKEL  PÕDER   
01.11.1952-28.11.2009 

  

VVaaiikkee  KKrruuuussee!!   
  

PPaall jjuu  õõnnnnee  jjaa  tteerrvviisstt    
SSuull llee  ssüünnnniippääeevvaakkss!!   
  

RRaahhvvaall ii iidduu    
KKoooonnggaa  oossaakkoonndd  

Said otsa helmed elukees, 
vaid mälestustes elad veel... 

 

Südamlik kaastunne Annele 
perega ja teistele lähedastele 

 

MIHKEL PÕDERI 
surma puhul. 

 

Pikavere Küla Selts 
 

Päev õhtule laskus ja 
lõppes pikk elurada...

Südamlik kaastunne 
Liile perega

 

LINDA MICHELISE
surma puhul. 

 
 

Pikavere Küla Selts 
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